

Skjoldvang Ejendomme ApS

Højvangsvej 12

Skjoldelev

8471 Sabro

CVR-nr. 35 39 15 25

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 02/05 2016

Søren Flink Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjoldvang Ejendomme ApS
Højvangsvej 12
Skjoldelev
8471 Sabro

CVR-nr.: 35 39 15 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Søren Flink Madsen
Martin Mejrsk Andersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, eje gartneribygninger samt enhver aktivitet der fra ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 35.412, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.022.127.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		333.372	298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(273.903)</u>	<u>(218)</u>
Resultat før finansielle poster		59.469	80
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(29.460)	11
Finansielle omkostninger	3	<u>(67.087)</u>	<u>(76)</u>
Resultat før skat		(37.078)	15
Skat af årets resultat	4	<u>1.666</u>	<u>6</u>
Årets resultat		<u>(35.412)</u>	<u>21</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(29.460)	11
Overført resultat		<u>(5.952)</u>	<u>10</u>
		<u>(35.412)</u>	<u>21</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.134.811	5.677
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		690.000	765
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.824.811</u>	<u>6.442</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	513.154	543
Finansielle anlægsaktiver		<u>513.154</u>	<u>543</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.337.965</u>	<u>6.985</u>
Råvarer og hjælpematerialer		102.070	70
Varebeholdninger		<u>102.070</u>	<u>70</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.780	46
Andre tilgodehavender		148.210	154
Tilgodehavender		<u>193.990</u>	<u>221</u>
Likvide beholdninger		<u>9.592</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>305.652</u>	<u>291</u>
Aktiver i alt		<u>7.643.617</u>	<u>7.276</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		920.000	920
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.154	43
Overført resultat		8.973	15
Egenkapital	7	<u>1.022.127</u>	<u>1.058</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	56.319	58
Hensatte forpligtelser i alt		<u>56.319</u>	<u>58</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.000.000	5.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>5.000.000</u>	<u>5.000</u>
Banker		0	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.539.155	1.114
Anden gæld		26.016	30
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.565.171</u>	<u>1.160</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.565.171</u>	<u>6.160</u>
Passiver i alt		<u>7.643.617</u>	<u>7.276</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	920.000	42.614	14.925	1.057.539
Årets resultat	0	0	(29.460)	(5.952)	(35.412)
Egenkapital 31. december 2015	80.000	920.000	13.154	8.973	1.022.127

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	273.903	218
	<u>273.903</u>	<u>218</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	183.903	113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.000	105
	<u>273.903</u>	<u>218</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(29.460)	11
	<u>(29.460)</u>	<u>11</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.087	76
	<u>67.087</u>	<u>76</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(1.666)	1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(7)
	<u>(1.666)</u>	<u>(6)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	5.829.351	900.000
Tilgang i årets løb	658.470	0
Kostpris 31. december 2015	<u>6.487.821</u>	<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	169.107	120.000
Årets afskrivninger	183.903	90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>353.010</u>	<u>210.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.134.811</u>	<u>690.000</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2015	2014
	kr.	t.kr
Kostpris 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	42.614	32
Årets resultat	(29.460)	11
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>13.154</u>	<u>43</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>513.154</u>	<u>543</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Skjoldvang Krydderurter ApS	Favrskov	100 %

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	85.490	78
Skattemæssigt underskud	<u>(29.171)</u>	<u>(20)</u>
	<u>56.319</u>	<u>58</u>

Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive:

0-1 år	0	0
1-5 år	0	0
>5 år	<u>56.319</u>	<u>58</u>
Udskudt skat 31. december 2015	<u>56.319</u>	<u>58</u>

	I alt	Forventes realiseret i indkomst-året 2016	Forventes realiseret i indkomst-året 2017 og senere
Midlertidige forskelle i alt	255.997	0	255.997
Skatteprocent		23,5 %	22,0 %
Beregnet udskudt skat i alt	<u>56.319</u>	<u>0</u>	<u>56.319</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	5.000.000	4.635
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>365</u>
Langfristet del	5.000.000	5.000
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter mv.

Skjoldvang Ejendomme ApS er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SFM Yding ApS koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med datterselskabet Skjoldvang Krydderurter ApS i form af selvskyldnerkaution for alt mellemværende, samt pantebrev i fast ejendom på t.kr. 3.000.

Der er stillet sikkerhed for realkreditgæld i form af realkreditpantebrev på t.kr. 5.000.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

MMA Skjoldlev ApS, Højvangsvej 10, 8471 Sabro
SFM Yding ApS, Skovhøjvej 8, 8752 Østbirk